российская федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«^» января 2008 г. № &
г. Шелаболиха

О награждении Почетной грамотой ад
министрации Шелаболихинского района

За высокие профессиональные достижения, многолетний, добросовестный

труд во благо Шелаболихинского района, в также достойное воспитание детей, в

соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления муници

пального образования Шелаболихинский район Алтайского края, утвержденным

решением Совета депутатов района от 30.03.2007 № 8 (с изменениями от

13.07.2007). на основании решения наградной комиссии администрации района

(протокол № 1 от 22.01.2008), части 1 статьи 64 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой администрации Шелаболихинского района:

1) Панову Валентину Ивановну, пенсионера (Новообинцевский сельсовет);

2) Казанцеву Наталью Степановну, телятницу ОАО «Новообинцевское»;

3) Панову Марию Андреевну, пенсионера (Новообинцевский сельсовет);

4) Харитонова Виталия Сергеевича, пенсионера (Крутишинский сельсовет);

5) Черенкову Марию Платоновну, пенсионера (Крутишинский сельсовет);

6) Богомолову Галину Николаевну, пенсионера (ОАО «Алтай»);

7) Журавлеву Ирину Кузьмовну, оператора машинного доения ОАО «Алтай»;

8) Трубицыну Нину Владимировну, пенсионера (ОАО «Алтай»);

9) Саченко Александра Михайловича, слесаря по молочному оборудованию ОАО

«Победа»;

10)Кочеткова Михаила Прокопьевича, водителя ОАО «Победа»;

11)Речкину Ольгу Дмитриевну, бухгалтера ОАО «Победа»;
12)Буракова Николая Васильевича, главного инженера ОАО «Победа»;

13)Бобину Нину Николаевну, директора Кучукского культурно-досугового центра;

14)Голованова Геннадия Павловича, пенсионера (СПК «Колхоз им. С.М. Кирова»);

15)Соколова Владимира Ивановича, главного зоотехника ОАО «Новообинцев-

ское»;

16)Новоселову Марию Семеновну, пенсионера (Крутишинский сельсовет);

17)Нехорошеву Зинаиду Ивановну, пенсионера (Кучукский сельсовет);

18)3вереву Марию Наумовну, пенсионера (Шелаболихинский сельсовет).

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Советов».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы района Кесарева П.А.

Исполняющий обязанности
Главы района П.А. Кесарев